Codice CIG assegnato: ZE01BCB0D5. 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto - ex art.36, comma 2, 

lettera a.  

3. Strumento per la scelta del contraente: Richiesta offerta a un solo operatore.  

4. Valore dell’affidamento: € 1880,00 (milleottocentoottanta/00)  I.V.A. compresa. 

5. Denominazione e indirizzo dell’aggiudicatario: “Tappezzeria Nautica di Francesca 
Serio” – 90121 Palermo (PA). 

6. Durata e termine della fornitura: 30 (trenta) giorni lavorativi - Termine 20/12/2016. 

7. Lettera d’ordine - Prot.